2022 年２月 10日

各 位

会  社  名  CB グループマネジメント株式会社

代  表  者  名  代表取締役社長 児島 誠一郎

（コード番号   9852）

問合せ先責任者  取 締 役   原  幸 男

（TEL  03-3796-5075）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2021 年５月 14日に公表いたしました、2022 年 3 月期通期連結業績予想につきまして、下記のとおり修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想

2022 年３月期通期連結業績予想（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期
純 利 益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

151,000 1,730 1,730 1,000 489. 08

今 回 予 想  （Ｂ） 150,000 900 900 800 389. 34

増 減 額 （Ｂ－Ａ） △1,000 △830 △830 △200 ―

増  減  率（％） △0.66 △47.98 △47.98 △20.00 ―

（ご参考）前期実績
（2021 年３月期）

149,494 1,643 1,688 948 463. 75

（公表の理由）

2022 年３月期の連結業績予想につきましては、第３四半期までの業績の状況と、オミクロン株の感染急拡大によ

るまん延防止等重点措置が発動された中で、日常生活を巡る消費は停滞傾向が続き、円安や原油高等による様々な

コストアップ要因が一定程度長期に及ぶことが予想される事から、業績予想を修正いたします。

なお、2022年３月期の配当予想につきましては、2021年５月14日に公表いたしました金額から変更ありません。

（注）上記の業績予想数値については、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により

大きく異なる可能性があります。

以 上